
Dalešická přehrada a nejbližší okolí
Okolí Dalešické pře-
hrady vás potěší nejen 
malebnou přírodou a 
romantickými památ-
kami, ale také nabídkou 
turistických zážitků, které 
byste v tomto kraji možná 
nehledali. Vždyť Dalešická 
přehrada snad nejvíce při-
pomíná norský fjord. Modrá 
vodní hladina je zaříznuta 
mezi skály obklopenými lesy. 
Najdete ji kousek po proudu 
řeky Jihlavy, která protéká 
Třebíčí, městem, zapsaným 
na prestižní seznam histo-
rických památek UNESCO. 
Přijďte ji proplout lodí 
HORÁCKO, největší v kraji 
Vysočina. Na palubě vás 
počasí nezaskočí a lze vy-
užít i vybavený lodní bar. Na 
palubu lze i s kolem. Na do-
sah ruky na vás čeká dostav-
ník jako z westernu. Nemáte-li 
kovbojky rádi, určitě vás za-
ujme Letecké muzeum Ko-
něšín na bývalé „Radarce“. 
To a ještě mnoho dalšího 
nabízí tento malebný kout.

LETECKÉ
  MUZEUM
    KONĚŠÍN

OTEVŘENO
květen - červen 9 - 17 hod.
červenec - srpen 9 - 18 hod.
září - říjen 9 - 17 hod.
Při objednávce i mimo otevírací dobu.

Mimo prázdniny je otevřeno
pouze o víkendech!

RADARKA
KONĚŠÍN
GPS: 49.1896575N, 
16.0540108E
info@letecke-muzeum.cz
www.letecké-muzeum.cz
tel: 604 772 478OTEVÍRÁME JIŽ 22. DUBNA V 9 HODIN

TATANKA TEAM
WESTERN RANCH KORINA HARTVÍKOVICE
vyjížďky na koních / výcvik koní a jezdců / jízdy dostavníkem

Roman Bílek - trenér
tel.: +420 775 694 911
e-mail: tatankateam@seznam.cz

www.tatankateam.cz

tel.: 723 190 709
dalesickaprehrada@seznam.cz

PLAVBA LODÍ HORÁCKO
Letos slavíme 10 let lodní dopravy a 60 let lodě HORÁCKO
Námořní dobrodružství máte na dosah ruky!
NA LODI HORÁCKO 12 MĚSÍCŮ V ROCE
NA MOŘSKÝCH KAJACÍCH OD JARA DO PODZIMU

www.dalesickaprehrada.cz


